
               Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                             2014 m.vasario   28 d. sprendimo Nr.TS-14

                                                                                                  2 priedas

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2014 METŲ

  SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA

tūkst.Lt

1.

2

3. Civilinės būklės aktų registravimas 96,3

4. Pirminė teisinė pagalba 45,9

5.   VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

6. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės registrui 1,798

7. Gyvenamosios vietos deklaravimas 36,926

8. Priešgaisrinė tarnyba 1780,345

9. Civilinė sauga 47,038

10. SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

11. Kompensacijos už šildymą 2189,7

12. Socialinė parama mokiniams 1573,4

13. Socialinėms paslaugoms 876,2

14. Vaikų teisių apsaugai 212

15. Jaunimo teisių apsaugai 47,5

16. Darbo rinkos politikos ir gyventojų užimtumui 576,3

17. SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA

18. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 354,7

19. ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

20. Žemės ūkio funkcijai 695,6

21.    Iš jo plačiajuosčiam internetui 31,9

22. Melioracijai 834

23. KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA

24. Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 12,7

25. LIETUVOS VYRIAUSIO ARCHYVARO TARNYBA

26. Archyvinių dokumentų tvarkymas 85,3

27. KONKURENCIJOS TARYBA

28. Duomenų apie suteiktą valstybės pagalbą teikimas valsybės registrui 2

29. VALSTYBINĖ KALBOS INSPEKCIJA

30. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 26,9

31.    IŠ  VISO VALSTYBĖS DELEGUOTOMS FUNKCIJOMS 9494,607

32. ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

33. Mokinio krepšelis 21696

34. Ūkio lėšos mokykloms, turinčioms mokinių su specialiaisiais poreikiais 95,1

35.
Valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo investicijoms finansuoti, iš 

jų:

2220

36.     J.Tumo-Vaižganto gimnazijos rekonstrukcijai 870

37.     Kamajų A.Strazdo gimnazijos rekonstrukcijai 500

38.     Kūno kultūros ir sporto centro stogo rekonstrukcijai 130

    Obelių gimnazijos pastato vidaus patalpoms modernizuoti 230

    Pandėlio gimnazijos pastatui modernizuoti 490

39.   IŠ VISO 33505,707

             VALSTYBĖS DELEGUOTOS FUNKCIJOS                                                       

   TEISINGUMO MINISTERIJA


